

Włocławek, 07.02.2025 r.

Odpowiedź na pytania z dnia 06.02.2025 r.

Numer postępowania PCZ-SPZPS/PN/MED/01/2025-27

Postępowanie przetargowe na: Zakup i dostawa artykułów medycznych w podziale na 9 pakietów dla Powiatowego Centrum Zdrowia-Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

1. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3 (wystąpiła omyłką, powinno być nr 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny typu SMS niezawierającej celulozy, w rozm. 50x50, a'500szt?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

2. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie testów pakowanych po 100szt, z odpowiednim przeliczeniem według zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Sławomir Pizdzierski